
#9 石井　京介
#21 佐藤　隆太
#21 佐藤　隆太

高橋　駿

髙澤　聖也

石井　京介

永田　進斗

杉山　篤志
髙澤　聖也 佐藤　隆太

#29
#82
#29 後藤　将利
#87 小野寺　祥太

#9

#18

#6
#11

#98

#87
#17
#21
#40

T.F.P. Kick成功
Run
T.F.P. Kick成功
Pass
T.F.P. Run失敗
ﾌｧﾝﾌﾞﾙﾘﾀｰﾝ

→
#9
#9

永田　進斗
石井　京介
石井　京介

3Q 13分34秒

→

4Q 07分22秒
→

T.F.P. Run失敗
Run
T.F.P. Run失敗

東北学生オールスター  COLLEGE

→

21

32

68

0 14

0 27

0 39

30

21
22
23
24
25
26
27
28
29

1Q
0

0

2Q
0

21

戦　  　 績

39 勝

-

-

★得点経過
No.

H
V

Team TIME Player

1 0 6

得  点
H V

0 敗

3Q
0

6

4Q
0

12

OT Total
0

Play

Pass 赤間　栄作

Yds

TEAM
東北社会人オールスター  LEGEND

東北学生オールスター  COLLEGE

0 7
3
2

0 13

2Q 00分05秒

東北学生オールスター  COLLEGE

1
2Q

→東北学生オールスター  COLLEGE

東北学生オールスター  COLLEGE

2Q 11分55秒 →
T.F.P. Kick成功
Pass

後藤　将利
#11

5
4

0 20
0 21

7
6

0 27

2Q東北学生オールスター  COLLEGE

→
小野寺　祥太
熊谷　佳希 73東北学生オールスター  COLLEGE

2Q 15分00秒 5
2Q東北学生オールスター  COLLEGE

9
8

0 33
0 33

11
10

0 39東北学生オールスター  COLLEGE

4Q 02分21秒
4Q

東北学生オールスター  COLLEGE

東北学生オールスター  COLLEGE

→

#18

3Q東北学生オールスター  COLLEGE

牛水　和樹

13
12

15
14

4Q東北学生オールスター  COLLEGE

17
16

18
19

TEAM

3

東北社会人オールスター  LEGEND 東北学生オールスター  COLLEGE

20

★Team Record

0 - 0 ) 6 (1 タッチダウン回数 (ラン - パス - その他) 0 (

02point 回数 - 成功 3 -

1point 回数 - 成功

2 -

0 -
2 P.A.T.

4 セイフティ回数 0 回 0 回

0 0 - 03 フィールドゴール 回数 - 成功

0

5 ファーストダウン回数 (ラン - パス - 反則) ( 9 -

7

305-

ラン

オフェンス

回数

総回数 -

33 - 199

8 -

43

獲得ヤード

総獲得ヤード

-

6

27 - 31
パス

試投

Yards

Yards

3

25 Yards罰退ヤード

奪取10

8
被INT. -

獲得ヤード 106 Yards

19 -

回数

- 成功 - 10 -

11 Possession Time (ボール所有時間)

9 2 - 15 Yards-

- 喪失

ペナルティ

攻撃権

  電話/FAX ： 022-276-1356        e-mail ： jcaatcaa@jeans.ocn.jp

2 / 141 / 13

  宮城県仙台市青葉区小松島1-3-3メゾン寿1F東北学生アメリカンフットボール連盟   〒981-0905

13 4th down conversion (成功 / 回数)

12 3rd down conversion (成功 / 回数) 16 / 29

分

0

0

0 勝 1 敗

1

29分11秒 30分49秒

2 - 3 3

0

17 / 31

Yards

- 158 Yards

466-

Yards

1

308

- 3

25

44

3 -

天　　　　候 …

仙台市民球場　元気フィールド

9

- 1 )

- 010 - )

3 - 3

(

0 -

-

- 0

0

晴れ

300人

分

0 )

試合結果報告書

開  始  時  刻 … 1:00 PM 観　　　　客 …

終  了  時  刻 … 4:00 PM

試　  合 　 名 … HALEO SENDAI BOWL 会　　　　場 …

試　  合  　日 … 2018年11月23日(金)


